

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene



Glem ikke å være gjestfrie, for på den måten har noen hatt engler som gjester, uten å vite det. Husk på dem som sitter i fengsel, som om dere var lenket sammen med dem, og husk på dem som blir mishandlet, som om det gjaldt deres egen kropp.

Hebr. 11, 2-3

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

«Takk er et magisk ord»

Vi har fått ny trosopplærer i Egersund- og Helleland menigheter. Kristin Oremo kom til oss som en kreativ kraft fra Bjerkreim. Hun bemerket seg allerede da hun søkte på jobben! Søknaden som nådde kirkekontorets port var fargerik og vakker, med tegninger av altertavlen og utsmykninger i Egersund kirke.

AV STINE WIUM JAKOBSEN

I helgen fikk Kristin brukt sine kreative evner i arbeidet som trosopplærer. Alle 5-åringene i byen som er døpt og dermed medlemmer av Den norske kirke var invitert til dukketeateret «Ravnekirken» samt en liten workshop etterpå. Der fikk de lage en girlander (dekorlenke) med ark av gamle salmebøker de pyntet med pressede høstblader. De fikk være med opp på å se på «loftet» i kirka, og ble fortalt litt om nattverd. Mange synes det var veldig spennende å se denne delen av kirka! Etterpå hadde Kristin tegnet noen tegninger i skisseboken sin med detaljer fra kirken, som ungene så gikk rundt for å finne igjen i kirkerommet.

Under gudstjenesten på søndag ble Kristin presentert for menigheten gjennom preken og samtale med Ingun prest. Denne dagen var det fortellingen om da Jesus mettet 5000 med fem brød og to fisker, som ble løftet frem. Jesus takket Gud for den maten disiplene hadde lagt frem for han, og på mirakuløst vis ble dette nok til å mette 5000 mennesker.

«Takk er et magisk ord» sier Kristin. Hun har selv tre barn, og vet hvor travel foreldrerollen kan være. Det blir fort mye mas og beskjeder i hverdagen. Med å heller si takk til ungene for alt det de gjør- og er, opplever hun at tonen mellom dem er bedre og alt som må gjøres i løpet av dagen glir litt lettere. Et «takk» endrer stemningen, og senker stresset.

Den ferske trosopplæreren hadde laget en enkel animasjonsfilm til gudstjenesten for å illustre bibelteksten. Her hadde hun tegnet selv, og krydret med inspirasjon fra Egersund Fajanse. Den eldste datteren hadde lest inn ordene til historien. Du kan se filmen hvis du går inn på hjemmesiden, kir-



KRISTIN OREMO: Bjerkreimsbuen er ansatt som ny trosopplærer for Egersund- og Helleland menigheter, ved kirkekontoret i Egersund.

FOTO: STINE WIUM JAKOBSEN

ken.no/egersund. I samtale med Kristin blir jeg nysgjerrig og spør om hun alltid har likt- og vært god på å tegne. Hun ler litt og forteller om en episode fra barneskolen der læreren hennes spurte om hun ikke kunne gå og sette seg med en annen jente som også likte og tegne, så kunne de tegne sammen. Men det ville ikke Kristin, den andre jenta var jo så god å tegne! «Jeg har altså alltid likt det, men ikke alltid følt meg god til det.»

Det var egentlig ikke før daværende sokneprest i Bjerkreim som vi når har gleden av å ha i Egersund kirke, Leif Wikøren Nilsen spurte henne om hun ikke kunne skape noe han kun-

ne bruke i gudstjenesten en gang, at hun begynte å vise frem og bruke tegningene sine til noe.

«Det jeg da hadde gjort mest av» fortsetter hun, «var å brodere fritt!» - Jeg har allmennlærerutdanning og master i kunst og håndverk, og skrev om broderte sofaputer i masteroppgaven. Broderi var egentlig min uttrykksform, men det tar så lang tid! Kristin har tidligere jobbet i flere år som kunst- og håndverkslærer på Lagård Ungdomsskole, «innimellom foreldrepermisjon» legger hun til med et smil.

Hvorfor søkte du nå på jobben som trosopplærer?

«Det var flere grunner: Jeg had-

de lyst på en jobb der jeg kunne fortelle om Jesus. Jeg trengte også en litt mer fleksibel arbeidstid, og jeg tror jeg får brukt kreativiteten min på mange måter i denne jobben.»

Vi ser veldig fram til å bli enda bedre kjent med deg! Hva gleder du deg mest til i arbeidet som venter?

«Jeg gleder meg til å se hva Gud finner på. Jeg håper jeg etter hvert blir bedre kjent med barna i menigheten, og at vi kan skape noe gøy sammen!»
Takk for medvirkning til en flott gudstjeneste på søndag, og for praten her på kontoret. Lykke til i arbeidet med barn- og unge i Egersund kirke!

Velkommen til GUDS- TJENESTER

Søndag 15. oktober

20. søndag i treenighetstiden
Johannes 11, 1-5
Jesu venner i Betania

Egersund kirke kl. 11:00

Stokstad Barane og Byberg, dåp og nattverd, offer menigheten, kirkekaffe

Sokndal kirke kl. 11:00

Pro Bono gudstjeneste, Paulsen og Hadland

Bjerkreim kyrkje kl. 11:00

Høsttakkefest, Hillestad og Hadland, dåp, sang Ola Birkeland og Magnar Edland, offer Sambolabo

Heskestad kyrkje kl. 11:00

Svenning og Konstali, nattverd og dåp, presentasjon nytt menighetsråd, offer menighetsarbeid



FOTO: SVEINUNG BRÄTHEN

Vi ber om fred

Herre, vi ber for alle som i dag får sine liv ødelagt av krig og terror.

Vi ber for alle som bor der bombene faller og eksplosjonene utløses,

For alle den moderne krigs uskyldige ofre,

For alle som såres, lider og dør.

Hjelp hvert menneske som har det vondt.

Herre, vær nær oss alle!

*Norsk bønnebok nr. 186
Gerd Grønvold Saue*

Basartid på Eigerøy

Neste uke, torsdag til lørdag, er det tid for salg av lodd på bok og rullelapper på ALTI. Selve basardagen blir lørdag 4. november med lodd salg og kafé. Vel møtt!